
 

 

 

 

Katowice, dnia 16 kwietnia 2025 r. 

TP/4/25 

Tytuł postępowania: Organizacja konferencji dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 

Katowicach Część I , Część II  

Kontakt:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1067244 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 kwietnia 2025 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

Dla części I: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  E-xon s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski 

61-371 Poznań 

157 000,00 zł 

2.  Konsorcjum firm: 

Perfect Image Jolanta Gogolewska – Kosińska 

00-372 Warszawa 

Perfect Image Karolina Pawlińska 

02-993 Warszawa 

145 509,00 zł 

3.  Wydawnictwo KA Joanna Tomczyk -Lidochowska 

i Wspólnicy s.c. 

42-600 Tarnowskie Góry 

108 240,00 zł 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1067244


4.  Premium Outdoor sp. z o.o. 

20-446 Lublin 

107 932,50 zł 

5.  PR – Consulting Maria Serotiuk 

45-368 Opole 

74 200,00 zł 

 

Dla części II: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  E-xon s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Zdebski 

61-371 Poznań 

157 000,00 zł 

2.  Konsorcjum firm: 

Perfect Image Jolanta Gogolewska – Kosińska 

00-372 Warszawa 

Perfect Image Karolina Pawlińska 

02-993 Warszawa 

145 509,00 zł 

3.  Wydawnictwo KA Joanna Tomczyk -Lidochowska 

i Wspólnicy s.c. 

42-600 Tarnowskie Góry  

111 930,00 zł 

4.  Premium Outdoor sp. z o.o. 

20-446 Lublin 

107 932,50 zł 

5.  PR – Consulting Maria Serotiuk 

45-368 Opole 

68 900,00 zł 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik  

Wicedyrektor 

 


